
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Realizując postanowienia art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U.2010.182.1228 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, tworzy się w UKSW Pion 

Ochrony Informacji Niejawnych (dalej: pion ochrony). 

 

§ 2 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych, działający w UKSW kieruje Pionem ochrony, 

w skład którego wchodzą: 

1) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

2) Administrator Systemu Teleinformatycznego; 

3) Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

 

§ 3 

Do zadań Pionu ochrony informacji niejawnych należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych; 

2) ochrona systemów i sieci teleinformatycznych; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa fizycznego; 

4) okresowa kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

tych informacji; 

5) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów; 

6) prowadzenie szkoleń dla pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


